

型枠賃貸料定価表



本間コンクリート工業株式会社

●シェークブロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠有効面積 (m ²)	価 格 (円/個)	備 考
0.5t	0.499	2.360	4,720	
1.0t	1.003	3.761	7,520	
2.0t	2.001	6.185	12,370	
3.0t	2.990	8.084	16,170	
4.0t	3.991	9.796	19,590	
5.0t	5.014	11.410	22,820	
6.0t	6.005	12.867	25,730	
8.0t	7.979	15.550	31,100	
10.0t	10.012	18.090	37,990	
12.0t	11.990	20.400	42,840	
15.0t	14.987	23.671	49,710	
20.0t	19.964	28.659	60,180	
25.0t	25.019	33.313	73,290	
30.0t	30.590	37.649	86,590	
40.0t	39.981	45.534	104,730	
50.0t	49.935	52.809	126,740	
60.0t	60.128	57.183	160,110	
80.0t	80.199	69.288	207,860	

【価格の適用条件】

- ①上記価格はブロック製作1個当たりの金額(税抜き)です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、予備底枠は含みません。
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途お見積りとなります。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート(高比重コンクリート、カラーコンクリート、リサイクル材等)をご使用の際には別途お見積りとなります。
- ⑤溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表



本間コンクリート工業株式会社

● 截頭型シェークブロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠有効面積 (m ²)	価 格 (円/個)	備 考
1.5t	1.626	4.880	9,760	
2.5t	2.429	6.379	12,760	
3.0t	3.241	7.731	15,460	
4.0t	4.073	9.004	18,010	
5.0t	4.876	10.153	20,310	
6.5t	6.479	12.271	24,540	
8.0t	8.131	14.276	28,550	
10.0t	9.736	16.099	32,200	
12.0t	12.169	18.680	39,230	
16.0t	16.210	22.616	47,490	
20.0t	20.316	26.288	57,830	
25.0t	24.410	29.710	65,360	
32.0t	32.467	35.932	82,640	
40.0t	40.551	41.673	100,020	
大型50.0t	49.340	45.529	109,270	
大型65.0t	65.810	55.167	154,470	

【価格の適用条件】

- ① 上記価格はブロック製作1個当たりの金額(税抜き)です。
- ② 貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、予備底枠は含みません。
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途お見積りとなります。
- ③ 離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート(高比重コンクリート、カラーコンクリート、リサイクル材等)をご使用の際には別途お見積りとなります。
- ⑤ 溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表



本間コンクリート工業株式会社

●シェークエボ

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠有効面積 (㎡)	価 格 (円/個)	備 考
4.0t	4.300	10.770	21,540	
6.0t	6.480	14.140	28,280	
10.0t	10.810	19.880	41,750	
12.0t	12.940	22.430	47,100	
20.0t	21.550	31.510	69,320	
25.0t	27.020	36.630	80,590	
30.0t	32.450	41.400	95,220	
50.0t	53.930	58.070	139,370	

【価格の適用条件】

- ①上記価格はブロック製作1個当たりの金額(税抜き)です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、予備底枠は含みません。
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途見積りとなります。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート(高比重コンクリート、カラーコンクリート、リサイクル材等)をご使用の際には別途見積りとなります。
- ⑤溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には別途見積りとなります。

型枠賃貸料定価表



本間コンクリート工業株式会社

●ビーチロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠有効面積 (m ²)	価 格 (円/個)	備 考
ビーチロックⅠ型				
2.0t	2.180	7.670	15,340	
3.0t	3.066	9.440	18,880	
4.0t	4.122	11.620	23,240	
2/2t	1.070	4.410	8,820	
3/2t	1.500	5.470	10,940	
4/2t	2.015	6.590	13,180	
ビーチロックⅡ型				
Ⅱ型2.0t	2.714	6.070	12,140	
Ⅱ型3.0t	3.751	7.570	15,140	
Ⅱ型4.0t	5.069	9.340	18,680	
Ⅱ型2/2t	1.327	3.700	7,400	
Ⅱ型3/2t	1.829	4.670	9,340	
Ⅱ型4/2t	2.470	5.610	11,220	
ビーチロックⅢ型				
Ⅲ型2.0t	2.691	6.110	12,220	
Ⅲ型3.0t	3.721	7.620	15,240	
Ⅲ型4.0t	5.032	9.410	18,820	
Ⅲ型2/2t	1.316	3.720	7,440	
Ⅲ型3/2t	1.815	4.700	9,400	
Ⅲ型4/2t	2.452	5.650	11,300	

【価格の適用条件】

- ①上記価格はブロック製作1個当たりの金額(税抜き)です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、予備底枠は含みません。
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途お見積りとなります。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート(高比重コンクリート、カラーコンクリート、リサイクル材等)をご使用の際には別途お見積りとなります。
- ⑤溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表



本間コンクリート工業株式会社

●ビーチロックP型

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠有効面積 (m ²)	価 格 (円/個)	備 考
ビーチロックPⅠ型				
P型2.0t	1.792	6.470	12,940	
P型3.0t	2.668	8.390	16,780	
P型4.0t	3.600	10.260	20,520	
P型2/2t	0.881	3.690	7,380	
P型3/2t	1.318	4.780	9,560	
P型4/2t	1.783	5.870	11,740	
ビーチロックPⅡ型				
PⅡ型2.0t	2.192	5.530	11,060	
PⅡ型3.0t	3.220	7.130	14,260	
PⅡ型4.0t	4.375	8.740	17,480	
PⅡ型2/2t	1.083	3.220	6,440	
PⅡ型3/2t	1.594	3.930	7,860	
PⅡ型4/2t	2.171	5.110	10,220	
ビーチロックPⅢ型				
PⅢ型2.0t	2.169	5.570	11,140	
PⅢ型3.0t	3.190	7.170	14,340	
PⅢ型4.0t	4.338	8.810	17,620	
PⅢ型2/2t	1.070	3.240	6,480	
PⅢ型3/2t	1.580	3.950	7,900	
PⅢ型4/2t	2.153	5.140	10,280	

【価格の適用条件】

- ①上記価格はブロック製作1個当たりの金額(税抜き)です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、予備底枠は含みません。
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途お見積りとなります。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート(高比重コンクリート、カラーコンクリート、リサイクル材等)をご使用の際には別途お見積りとなります。
- ⑤溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表



本間コンクリート工業株式会社

●シークロス

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠有効面積 (㎡)	価 格 (円/個)	備 考
シークロス				
1.0t	1.035	4.152	8,300	
2.0t	2.031	6.504	13,010	
3.0t	3.153	8.721	17,440	
4.0t	4.216	10.581	21,160	
6.0t	6.015	13.413	26,830	
8.0t	8.248	16.553	33,110	
10.0t	10.230	19.110	40,130	
シークロスR型				
1.0t	1.024	3.064	6,130	
2.0t	2.019	4.817	9,630	
3.0t	3.096	6.404	12,810	
4.0t	4.165	7.806	15,610	
シークロスS型				
1.0t	0.987	3.107	6,210	
2.0t	1.944	4.885	9,770	
3.0t	2.979	6.494	12,990	
4.0t	4.009	7.916	15,830	
シークロスS突型				
1.0t	1.086	3.851	7,700	
2.0t	2.139	6.050	12,100	
3.0t	3.280	8.041	16,080	
4.0t	4.414	9.799	19,600	

【価格の適用条件】

- ①上記価格はブロック製作1個当たりの金額(税抜き)です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、予備底枠は含みません。
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途お見積りとなります。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート(高比重コンクリート、カラーコンクリート、リサイクル材等)をご使用の際には別途お見積りとなります。
- ⑤溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表



本間コンクリート工業株式会社

●クロスブロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠有効面積 (m ²)	価 格 (円/個)	備 考
クロスブロックⅠ型				
1.0t型	1.012	4.810	11,540	
2.0t型	2.024	9.140	21,940	
3.0t型	3.036	13.470	32,330	
4.0t型	4.048	17.800	42,720	
クロスブロックⅡ型				
2.0t型	2.061	6.230	14,950	
4.0t型	4.124	11.060	26,540	
6.0t型	6.185	15.890	38,140	
8.0t型	8.246	20.720	49,730	
クロスブロックⅢ型				
6.0t型	6.162	14.620	35,090	
12.0t型	12.323	27.000	70,200	
18.0t型	18.485	39.380	102,390	
24.0t型	24.647	51.760	134,580	

【価格の適用条件】

- ①上記価格はブロック製作1個当たりの金額(税抜き)です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の10%を上限とし、予備底枠は含みません。
架台・吊り金具等の補助材料及び予備底枠は別途お見積りとなります。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート(高比重コンクリート、カラーコンクリート、リサイクル材等)をご使用の際には別途お見積りとなります。
- ⑤溝付型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠を使用する場合には別途お見積りとなります。

型枠賃貸料定価表



本間コンクリート工業株式会社

●タインブロック

(10円未満四捨五入)

呼 称 (t)	実重量 (t)	型枠有効面積 (m ²)	価 格 (円/個)	備 考
A型・B型				
A型10t	10.026	17.070	44,380	
A型15t	15.316	23.370	60,760	
A型30t	30.178	36.630	106,230	
B型13t	12.829	20.100	52,260	
B型20t	20.109	27.510	71,530	
B型40t	39.868	43.200	138,240	
B型50t	51.368	49.700	159,040	
A透過型・B透過型				
A透過型10t	9.814	16.620	43,210	
A透過型15t	14.980	22.740	59,120	
A透過型30t	29.484	35.630	103,330	
B透過型13t	12.415	19.460	50,600	
B透過型20t	19.419	26.630	69,240	
B透過型40t	38.447	42.520	136,060	

【価格の適用条件】

- ①上記価格はブロック製作1個当たりの金額(税抜き)です。
- ②貸出期間は2ヶ月を標準とし、貸出組数はブロック製作個数の7%(予備底版付)を上限とします。
- ③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。
- ④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート(高比重コンクリート、カラーコンクリート、リサイクル材等)をご使用の際には別途お見積りとなります。
- ⑤半ブロック用の中仕切り型枠はございません。
- ⑥半ブロックの価格は、標準型の型枠価格の1/2となります。